Mar 	eca

TB)

ecretário

da d/ é r a/ xâã.ca h ai á ir e - SP

_ raitdai%eick (7319wiack -

Senhor Presidente e demais vereadores,

Cama a Municipal de Ibitinga

11111111M 11111111111111
Protocolo Geral n° 1154 2018

Data: 16/04 2018 Horário 0:20
Legislativo - IND 295/2018

Considerando que este Vereador foi procurado por munícipes.

Considerando que é competência indicar referido pleito. •

Indico a Senhora Prefeita, através do setor competente:

'a NOTIFICAÇÃO do proprietário do terreno - de esquina -, com

mato alto e falta de calçada e mure ta, na Avenida Marilda Alves

Lopes, acima do numeral 813."

Respeitosamente,

Sala de Sessões "Dejanir St 	o", em 14 de Abril de 2.018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1